
Uchwała Nr 582/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań własnych 
oraz zadań realizowanych w drodze porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2025 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz w zakresie zadań własnych i zadań wykonywanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XVI/122/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

125 403,95 28 086,00 153 489,95

Razem dochody bieżące 125 403,95 28 086,00 153 489,95

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 903 436,00 -37 500,00 1 865 936,00

w tym:
powiat bełchatowski 69 836,00 69 836,00
powiat brzeziński 34 190,00 -11 000,00 23 190,00
powiat konecki 40 624,00 -9 500,00 31 124,00
powiat pabianicki 464552,00 464 552,00
powiat pajęczański 129 500,00 129 500,00
powiat sieradzki 19 772,00 19 772,00
powiat skierniewicki 23 656,00 -5 000,00 18 656,00
powiat świecki 43 664,00 43 664,00
powiat wieruszowski 33 788,00 -12 000,00 21 788,00
powiat zgierski 58 072,00 58 072,00
miasto Łódź 965 798,00 965 798,00
miasto Wrocław 19 984,00 19 984,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

1 069 024,00 37 500,00 1 106 524,00

Razem dochody bieżące 2 972 460,00 0,00 2 972 460,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 097 863,95 28 086,00 3 125 949,95

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 468 971,48 844 705,00 6 313 676,48



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

w tym:
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej ni' 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 
do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

5 468 971,48 844 705,00 6 313 676,48

Razem dochody majątkowe 5 468 971,48 844 705,00 6 313 676,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

w tym:
województwo łódzkie 0,00 150 000,00 150 000,00

"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 
dworskim w Lisowicach"

0,00 150 000,00 150 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 150 000,00 150 000,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 5 468 971,48 994 705,00 6 463 676,48

OGÓŁEM DOCHODY 8 566 835,43 1 022 791,00 9 589 626,43



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60004 Lokalny transport zbiorowy

2710
Wydział Komunikacji i Transportu
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
w tym:
"Dofinansowanie w formie dotacji celowej
Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej 
przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie 
Samorządu Województwa Łódzkiego"
Razem dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

605 105,00

605 105,00

605 105,00

605 105,00

605 105,00

605105,00
Kazein wydatki bieżące 0,00 605 105,00 605 105,00

851 Ochrona zdrowia
85195 Pozostała działalność

4170
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

0,00
0,00

24 600,00
24 600,00

24 600,00
24 600,00

Kazein wydał ki bieżące 0,00 24 600,00 24 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
"Posiłek w szkołę i w domu" 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

20 000,00
20 000,00

-20 000,00
-20 000,00

0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 20 000,00 -20 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 609 705,00 629 705,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75405 Komendy Powiatowe Policji

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
w tym:
"Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego 
w Koluszkach" 
w tym:

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 90 000,00 90 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 90 000,00 90 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 90 000,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 150 000,00 226 500,00
w tym:
"Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności 
w parku dworskim w Lisowicach"

76 500,00 150 000,00 226 500,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 76 500,00 76 500,00
budżet Województwa Łódzkiego 0,00 150 000,00 150 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 76 500,00 150 000,00 226 500,00
Razem wydatki majątkowe 76 500,00 150 000,00 226 500,00

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

0,00 40 000,00 40 000,00

"Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu 
łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach"

0,00 40 000,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 40 000,00 40 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 40 000,00 40 000,00
Razem wydatki majątkowe 0,00 40 000,00 40 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 76 500,00 280 000,00 356 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 96 500,00 889 705,00 986 205,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem zadania statutowe

3 000,00

3 000,00

9 000,00

9 000,00

12 000,00

12 000,00
Razem wydatki bieżące 3 000,00 9 000,00 12 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 9 000,00 12 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 
"Modernizacja łazienki w budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach" 
w tym: 
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00
0,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00
85 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00
85 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 85 000,00 85 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 85 000,00 85 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 000,00 94 000,00 97 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 158,47 1 158,47

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

26 799,28 2 793,07 29 592,35

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 363,38 548,56 5 911,94

Razem wynagrodzenia i pochodne 33 321,13 3 341,63 36 662,76
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 18 239,06 18 239,06

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe 18 239,06 0,00 18 239,06

Razem wydatki bieżące 51 560,19 3 341,63 54 901,82

80117 Branżowe szkoły I stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

661,99 661,99

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

13 538,21 1 596,04 15 134,25

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 757,31 313,46 3 070,77

Razem wynagrodzenia i pochodne 16 957,51 1 909,50 18 867,01
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 287,27 4 287,27

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 1 380,00
Razem zadania statutowe 5 667,27 0,00 5 667,27
Razem wydatki bieżące 22 624,78 1 909,50 24 534,28

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 74 184,97 5 251,13 79 436,10



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół ni' 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

18 300,00

18 300,00

7 000,00

7 000,00

25 300,00

25 300,00
Razem wydatki bieżące 18 300,00 7 000,00 25 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻ.ĄCE 18 300,00 7 000,00 25 300,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym:
"Zakup pieca konwekcyjno - parowego w ramach 
programu "Posiłek w szkole i w domu" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

0,00

0,00

0,00
0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 20 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 20 000,00 20 000,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

4350
Fundusz Pomocy
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Razem zadania statutowe

21 801,83

21 801,83

6 009,87

6 009,87

27 811,70

27 811,70
Razem wydatki bieżące 21 801,83 6 009,87 27 811,70

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 21 801,83 6 009,87 27 811,70



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 3 459,00 2 400,00 5 859,00
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne 3 459,00 2 400,00 5 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 198,00 -2 400,00 62 798,00
Razem zadania statutowe 65198,00 -2 400,00 62 798,00
Razem wydatki bieżące 68 657,00 0,00 68 657,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 68 657,00 0,00 68 657,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 582/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
884,00 204,00 1 088,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

182,00 42,00 224,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 066,00 246,00 1 312,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 038,15 462,00 2 500,15
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
507,00 117,00 624,00

Razem zadania statutowe 2 545,15 579,00 3 124,15
Razem wydatki bieżące 3 611,15 825,00 4 436,15

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

821 724,00 2 000,00 823 724,00

w tym:
powiat brzeziński 22 365,00 22 365,00
powiat chełmiński 21 420,00 2 000,00 23 420,00
powiat kutnowski 26 460,00 26 460,00
powiat lipnowski 20 160,00 20 160,00
powiat łaski 121 485,00 121 485,00
powiat łowicki 14 490,00 14 490,00
powiat pabianicki 14 490,00 14 490,00
powiat piotrkowski 25 515,00 25 515,00
powiat tomaszowski 15 842,00 15 842,00
powiat zgierski 149 625,00 149 625,00
powiat zielonogórski 24 500,00 24 500,00
miasto Kielce 40 000,00 40 000,00
miasto Łódź 301 348,00 301 348,00
miasto Poznań 24 024,00 24 024,00
Razem dotacje na zadania bieżące 821 724,00 2 000,00 823 724,00

3110 Świadczenia społeczne 4 447 988,00 -247 405,00 4 200 583,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 447988,00 -247405,00 4 200 583,00
Razem wydatki bieżące 5 269 712,00 -245 405,00 5 024 307,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 774 200,00 245 405,00 1 019 605,00
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

774 200,00 245 405,00 1 019 605,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

powiat pabianicki
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

561 378,00
212 822,00

774 200,00

234 716,00
10 689,00

245 405,00

796 094,00
223 511,00

1 019 605,00
Razem wydatki bieżące 774 200,00 245 405,00 1 019 605,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 047 523,15 825,00 6 048 348,15


